檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：王昭人

電話：03-3322101#7592

電子信箱：067085@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市立青埔國民中學

發文日期：中華民國107年4月11日

發文字號：府教高字第1070076654號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：公告本市107年度市立大園國際高級中等學校校長遴選結

果及遴選委員名單一案，請查照

說明：

一、依據「高級中等學校校長遴選聘任及辦學績效考評辦法」

及「桃園市市立高級中等學校校長遴選作業要點」辦理。

二、旨揭遴選作業結果如下：本市市立大園國際高級中等學校

校長由高雄市立鼓山高級中學朱元隆教師出任。

三、本市107年度市立大園國際高級中等學校校長遴選委員名

單如后：

(一)召集人兼主席：本府教育局高安邦局長。

(二)本府教育局代表：林威志副局長、林淑芬專門委員及林

光偉科長。

(三)學者專家代表：政治大學郭昭佑教授、臺灣師範大學陳

心怡教授、臺灣師範大學魏秀珍副教授、臺北市立大學

鄭玉卿教授、臺中市立豐原高級中等學校匡格非校長及

交通大學教育研究所陳鏗任助理教授。

(四)高級中等學校校長代表：永豐高級中等學校林裕豐校長

2

1070002317

■■■■■■DD     _人事室■■■■■■■107/04/12 08:46

■■■■■■■無附件

73

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

(五)本市教師會代表：本市教師會張瓊方理事長。

(六)本市家長團體代表：本市家長會長協會呂朝福榮譽理事

長。

(七)出缺學校教師代表：程和欽。

(八)出缺學校家長代表：李瑞嘉。

正本：本市各市立學校、高雄市政府教育局、高雄市立鼓山高級中學

副本：本府教育局各科室 2018-04-12
08:27:21